HOPPE

La maniglia che arreda

Scheda tecnica

Austin duraplus®

HS-4615/4610/461

Codice articolo
[ Codice EAN
Paese d'origine
Codice NC
Spessore porta
Misura quadro
Sporgenza del qua-
dro
Scatto a ©
Viti
Finitura
Assortimento
Confezione
Imballo

Maniglione singolo piatto per alzante scorrevole HOPPE in alluminio, esterno con maniglietta
da incasso:

e guida: fisso/girevole

e scatto: a sfere 180°

e quadro: quadro pieno HOPPE con spigoli arrotondati

o fissaggio: interno visibile, passante, viti filettate M6

e particolarita: la guarnitura deve essere integrata nel profilo
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80-85 mm

10 mm

50 mm

180°

M6x65 mm

F9714M nero opaco
Assortimento base
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HOPPE S.p.A., si riserva il diritto di apportare

modifiche senza doverne dare awviso alla clientela. 28/06/2024



